
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
35
Data
12-07-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER SPESE CONTRATTUALI PER
CONTRATTO LOCAZIONE IMMOBILE USO MAGAZZINO LOC.
PADULE SIG. GIANNANGELI MARIO

N.  673 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  dodici del mese di luglio ,nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE AREA LL.PP.

Visto che con determinazione del servizio territorio n. 87 del 12.04.2017 è stata
prolungata la locazione dell'mmobile adibito a magazzino sito in loc. Padule di
proprietà del sig. Giannageli Mario,  di ulteri due mesi e presisamente dal
01.03.2017 al 30.04.2017;

Visto il contratto di locazione che prevede  l'imposta di bollo e di registro sono a
carico del conduttore/locatario e pertanto a carico di questo Ente;

Ritenuto di dover impegnare la somma di Euro 1.00,00 a carico del bilancio del
corrente esercizio per spese contrattuali locazione immobile sito in Loc. Padule
di proprietà del sig. Giannangeli Mario;

Preso atto che ai sensi degli artt. 183 e  184 del T.U. 267/2000 la competenza
per l'impegno e per  la liquidazione di dette spese é attribuita al Responsabile
del Servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita
determinazione;

D E T E R M I N A

per tutto quanto espresso in premessa:

1) Di impegnare a carico del bilancio del corrente esercio la somma di Euro
100,00 per spese contrattuali contratto locazione immobile di proprietà del sig.
Giannangeli Mario, con imputazione della spesa al ex Cap.  102 art. 01 Codice
di bilancio 01.02-1.03.02.16.999 del bilancio del corrente esercizio;

2) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n. 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di

Area Servizi Amministrativi N. 35 del 12-07-2017 Pag. 1



regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile
del Servizio finanziario.

3) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

35

Area Servizi Amministrativi N. 35 del 12-07-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MARIO DE CAROLIS

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 19-07-17 al 03-08-17 Registro Albo pretorio n. 1433

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE AREA AMM.IVA

Li, 19-07-17                       F.to MARIO DE CAROLIS

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARIO DE CAROLIS

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 35 del 12-07-2017 Pag. 3


